
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2021 № B-2342

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Голиков 
Вова

Голикова 
Олеся 
Всеволодовна

Я пассажир! 2 место ДП-2342-
142281

2 Кузьмина 
Саша

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Я пассажир! 1 место ДП-2342-
142282

3 Башмаков 
Саша

Башмакова 
Кристина 
Сергеевна

Дорога железная не для игры! 1 место ДП-2342-
142283

4 Башмакова 
Злата

Башмакова 
Кристина 
Сергеевна

Я пассажир! 2 место ДП-2342-
142284

5 Зарубин 
Максим

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Я пассажир! 1 место ДП-2342-
142285

6
Старшая 
группа 
"Почемучки"

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Обращение к водителям "Внимание! 
Дети!" 2 место ДП-2342-

142286

7 Красавцев 
Игорь

Исламова 
Анжела Будь осторожен и внимателен! 1 место ДП-2342-

142287



8 Рыманов 
Георгий

Козлова 
Надежда 
Николаевна

Я пассажир! 3 место ДП-2342-
142288

9 Соболев 
Артём

Юрченко 
Андрияна 
Андреевна

Правила перехода через 
железнодорожные пути 3 место ДП-2342-

142289

10 Фомина 
Маша

Фомина 
Ксения 
Васильевна

Не играй рядом с железной дорогой 2 место ДП-2342-
142290

11 Чутченко 
Леонтий

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Я пассажир! 1 место ДП-2342-
142291

12 Старшая 
группа

Газизова 
РОзалия 
Рафаилевна

Безопасное лето в пластинографии 2 место ДП-2342-
142333

13 Группа 
"Малышок "

Алексеева 
Дарья 
Юрьевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-2342-
143135

14
Канищева 
Марина 
Абрековна

Канищева 
Марина 
Абрековна

Дорожная азбука 1 место ДП-2342-
143344

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


